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Enter Mötesplats – 
ett vardagsrum i staden
Enter Mötesplats i Malmö är Skåne Stadsmissions verksamhet för tjejer 
i åldrarna 13–20 år. Här finns alltid vuxna som lyssnar och hit kan man 
komma för att prova på olika aktiviteter, få en stunds lugn och ro eller göra 
läxan. Enter Mötesplats erbjuder individuella stödsamtal och arbetar med 
nätverk som kan inkludera familj, skola och andra samhällsinstanser – allt 
utefter tjejernas önskemål och behov. Hos oss är inget problem för stort 
eller för litet!

Tryggheten är att veta att man kan komma hit 
utan att någon dömer en och man kan prata om 
sina känslor och slippa må dåligt.

Enter Mötesplats
Adress: Bergsgatan 36 i Malmö. Telefon: 040-810 90 eller 0733-47 70 20
Mail: enter@skanestadsmission.se

Vårt uppdrag är att främja unga tjejers psykosociala hälsa och välbefinnande 
genom ökad självkänsla och aktivt deltagande. Enter Mötesplats är en öppen 
verksamhet och är inte någon myndighet. Personalen, som enbart är kvinnor, 
har bred kompetens och erfarenhet. Vi har tystnadsplikt och vi för inga 
journalanteckningar. För mer information om vår verksamhet kan du titta 
in på vår hemsida, läsa våra veckobrev, besöka oss, ringa eller skicka e-mail!

Citat från en av många besökare hos Enter MötesplatsBesök oss gärna på www.skanestadsmission.se/enter



Stiftelsen Skåne Stadsmission. Telefon: 040-664 22 40 
www.skanestadsmission.se  info@skanestadsmission.se

Ditt stöd behövs
Vårt dagliga arbete är en angelägenhet för alla skåningar eftersom 
vi verkar på det lokala planet, nära dig, bland personer som lever i 
hemlöshet eller annan utsatthet. För att kunna finnas till hands för våra 
besökare och stödja med kvalitet, kontinuitet och tillgänglighet behöver vi 
stabila gåvomedel. Som givare kan du känna dig trygg med att vi använder 
gåvan på bästa sätt, där den gör bäst nytta. 

Ge din gåva via våra 90-konton
Gåvobankgiro 900-3252  Gåvopostgiro 90 03 25-2

Ge din gåva via sms 
Sms:a omtanke och det belopp du vill skänka till 72980 
Möjliga belopp att skänka är: 25, 50, 100, 150 eller 200 kr. 

Ge din gåva via vår hemsida
www.skanestadsmission.se
På vår hemsida kan du teckna autogiro, betala med bankkort eller 
välja det gåvosätt som passar dig bäst.

 

Dina pengar når fram! 90-kontot innebär att 
insamlingen sköts ansvarsfullt och att din gåva 
går till ändamålet utan oskäliga kostnader.


